
WÓJT
GMINY JAŚLISKA

ZARZĄDZENIE NR 7112011
WÓJTA GMINY JAŚLISKA

Na podstawie § 2 oraz 3 uchwały nr XII/62/2011 Rady Gminy Jaśliska z dnia 15 października 2010
r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych organizacji zarządza się co następuje:

§ l. Poddaje się pod konsultacje projekt uchwały Rady Gminy Jaśliska w sprawie wieloletniego
programu współpracy Gminy Jaśliska z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
wymienionymi wart. 3 ust. 3 na lata 2012-2022 - projekt uchwały w załączeniu.

§ 2. Zarządza się konsultacje na dzień 14 października 2011 r. na godzinę 9:00.

§ 3. Konsultacje odbędą się w formie bezpośredniego spotkania przedstawicieli Urzędu Gminy
z zainteresowanymi organizacjami.

§ 4. Konsultacje odbędą się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Jaśliskach - Jaśliska 171.

§ 5. Do dnia konsultacji można złożyć również pisemne uwagi do projektu uchwały.


